

WSZ-NZ-40/111/2014

Konin, dn. ... 03 WRZ. 2014

Wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu i materiałów jednorazowego użytku oraz artykułów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-40/2014)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dotyczy przedmiotu zamówienia:**

**I Pytanie do pakietu 9**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie czy jednorazowe układy oddechowe do aparatu nCPAP Infant Flow, SIPAP i komory nawilżacza mają być jednego producenta? Prosimy o wyjaśnienie czy komory nawilżacza kompatybilne z układem mają być z automatycznym system pobierania wody ,czy manualne?

**Odpowiedź: W/w zestawy oraz komory nawilżania mogą być różnych producentów, ale muszą być przeznaczone dla noworodka tj o średnicy 10mm na rurze wdechowej. Komory mają być z automatycznym systemem pobierania wody i kompatybilne z układami.**

**II Pytania do pakietu 11**

Pytanie do pakietu 11 poz. 4 i 5 [

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 11 poz. 4 i 5 maski tlenowe z nebulizatorem lekowym i drenem dla: dzieci i dorosłych. Przychylenie się do naszej prośby może przyczynić się do obniżenia wartości proponowanego pakietu.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie do pakietu 11 poz. 5**

Czy Zamawiający oczekuje zestawu do nebulizacji dla dorosłych składającego się z: maski tlenowej EcoLite pozbawionej PCV oraz ftalanów; nebulizatora typu Cirrus 2 , dren o przekroju gwiazdkowym, niezalamującym się o długości 210cm. Zestaw mikrobiologicznie czysty. Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2ml. Nebulizator Cirrus 2 stworzono w celu zmniejszenia do minimum objętości zalegającej i maksymalnie wykorzystującej lek. Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 77% objętości aerozolu tworzy cząsteczki o średnicy mniejszej niż 5 mikronów i średnicy Mass – Median (MMD) 2,7mikrona. Konstrukcja antyprzelewowa, generuje cząstki przy dowolnym kącie nachylenia?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie do pakietu 11 poz. 4**

Czy Zamawiający oczekuje zestawu do nebulizacji dla dzieci składającego się z: maski tlenowej oraz drenu EcoLite pozbawionych PCV oraz ftalanów; nebulizatora typu Cirrus 2 , dren o przekroju gwiazdkowym, niezalamującym się o długości 210cm. Zestaw mikrobiologicznie czysty. Opakowanie zbiorcze 36 sztuk, pakowany pojedynczo. Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2ml. Nebulizator Cirrus 2 stworzono w celu zmniejszenia do minimum objętości zalegającej i maksymalnie wykorzystującej lek. Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 77% objętości aerozolu tworzy cząsteczki o średnicy mniejszej niż 5 mikronów i średnicy Mass – Median (MMD) 2,7mikrona. Konstrukcja antyprzelewowa, generuje cząstki przy dowolnym kącie nachylenia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy wzoru umowy i SIWZ**

1. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; „*W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiane ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.*”.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



2. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany towarów wadliwych do 3 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu § 4 ust. 3 projektu umowy w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 3 dni od złożenia reklamacji”

3. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1a wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej w nim określonej na poziomie 0,2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

4. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1b wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

5. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „*Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.*”

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie Formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ) tylko w zakresie pakietów na które składa ofertę?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR  
WSZ w Koninie

*Lukasz Dołata*